
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 02.09.24
Tid: 12:15
Sted:
Tilstede: Herman, Elise, Liva, Simen, Solveig, Emilie, Hedda, Benjamin, Postkom, Webkom
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder: Det går som det suser nå! Mye opplegg med styret ifm DGI, planlegging av immball og integrering. Utenom
dette er det diverse administrative ting som dukker opp og må tas hånd om. Det viktigste den siste uken kan sies å
være at vi har fått sendt inn protokollene til brreg og oppdatert styret. Dessuten var det frist for rapportering av
velferdsmidler forrige uke, hvor jeg sendte inn for Planck-uken. Det ble også videreformidlet til øglene av Benjamin.
Det er veldig kult at vi begynner å få en god struktur her, med kommunikasjon mellom økans og øglene. Utenom
dette må jeg bare si at jeg er så stolt av alle folk som står på! Mener virkelig den nye komboen med blestesjef +
koordinator funker så bra. Dere gjør en veldig god jobb. Den grafiske profilen utad og den interne kommunikasjonen
i Nabla er god nå mener jeg! Til sist må jeg nevne at jeg tror jeg nesten er i mål med immball-talen! Sydd styrebånd!

Nestleder: Gått mye i DGI tekster denne helgen, i tillegg å småhjelpe litt med bretting av programblader. Ellers en
ganske stille og rolig helg.

Faddersjef/sekretær: Sendt ut evalueringsskjema for fadderperioden til faddere og fadderbarn. Ellers har det vært
møter om DGI, planlegging av integrering og diverse rapportering av velferdsmidler til fadderperioden. Tatt igjen litt
referatskriving etter fadderperioden.

Økonomiansvarlig: Fortsett med regnskap og betalt utlegg

Bedriftskontakt: Arbeid med fremtidige bedpresser. Denne uken har vi én bedpress med BearingPoint, som
dessverre kolliderer med immball, men som likevel er full. Oppstartsmøte for semesteret på onsdag, integrering på
torsdag, og intervjurunder med nye søkere på lørdag. Forrige uke ble svært vellykket, med tre avholdte bedpresser, og
gode tilbakemeldinger.

Arrangementssjef:

Koordinator: sitter hjemme å skriver, spotta en åpen helg og synes det er sååå deilig å få en liten pustepause
hjemme! Samme som Liva går det mye i DGI, ellers er opptaket i gang for fult og det er mye administrativt,
videreformidling og sending av e-poster på gang! Har mottatt en mail om noen som ønsker å danne ny undergruppe,
ølbryggerlauget har 20+ søkere og frisbeegruppa virker å være i live igjen. Skikkelig gøy å se at det blåses liv i
komaliggende undergrupper!<33 I tillegg en stor shoutout (er det lov å si det fortsatt?) til alle undergruppeledere,
kanalene fylles med info og jeg venter på masse spørsmål men får lite. Det virker som folket har stålkontroll, og gjør
i tillegg en så sykt god jobb! Ellers prepper jeg møteagenda, booker litt rom, videresender utvekslingsstudentene som
har søkt interessegrupper (så gøy at døm vil med!), mekker ny vaskeliste på kontoret, og er tilgjengelig for det som
dukker opp fremover :)

Blestesjef: Det er mye “her og der” arbeid for tiden og dagene bare flyr forbi. Det er kjekt med mye som skjer! Siste
uken har for det meste gått til prokom videoene og DGI. WOW prokom er så flinke jeg blir helt målløs. Syntes også
at det er litt artig å se videoene til undergruppene da det vises utrolig godt hvilke undergruppe som har stått bak
hvilke videoer. Litt forskjellig planleggingsmoment på de ulike tihi. Har også fikset ark til diplomer og skal fikse
fotoramme og utskrift i morgen. Det blir utrolig deilig når alt er skrevet ut og skrevet på! #snartinmatrikuleringsball!!



Gjennomgang av TODOs fra forrige styremøte

Pride paraden 14.sept Simen[1]
Nabla er påmeldt årets Pride parade! Det skal blestes for i diverse kanaler

4 Saker Alle
Oppdatering fra Webkom Webkom [10]
Webkom jobber om dagen med å flytte nettsiden fra NTNU sine lokale servere til en ny skybasert løsning. I den
sammenheng har det vist seg at e-postsystemet vi bruker i dag ikke så lett lar seg flytte over til denne skybaserte
løsningen. Derfor ønsker man å heller teste ut Google sine e-posttjenester.

For å få til dette må Nabla bli registrert som non-profit organisasjon hos Google. Nestleder undersøker om vi kan
bruke Nabla-linjeforening-mailen til dette. Eksternt vil e-postsystemet se lignende ut, men det vil forhåpentligvis
være lettere å håndtere det tekniske på innsiden. Fordeler med denne løsningen er:

- bedre spamfilter
- lettere å håndtere
- trolig enda flere fordeler

Siden vi ikke vet alle detaljene om systemet før vi har fått tilgang til det, og kan teste det, så vet vi ikke om det vil
fungere slik vi ønsker. Webkom vil komme med en oppdatering når de har fått tilgang, og har fått gjort videre
undersøkelser.

Kontonummer på nettsiden Benjamin [3]
Webkom skal se på å fjerne alle kontonummer utenom hovedkonto fra nettsiden, siden disse skal tas ut av bruk.

Kort fra NV-gangen-møte Liva/Solveig [4]
En psykt vanlig uke: NV-gangen tar over ansvaret for å arrangere dette. Hver linjeforening får ansvaret for å
arrangere et arrangement i løpet av uken. Fra Nabla blir det blestesjef som har hovedansvaret, men vil få hjelp fra
resten av styret der det trengs. Dato for uken er ikke satt, men det blir i løpet av vårsemesteret 2025.

Vaffel på kontortid: Vi kan steke vafler på mandager

Kommentar fra andre linjeforeninger om at Nablarevyen har booket for mange rom: Venter på svar fra revyen
angående dette

Sit har mange gode kurs: Det anbefales at folk benytter seg av disse.

Ny interessegruppe; Casinus Hedda [7]
Ønske om å starte en ny interessegruppe for pokerspill. Dette kan være problematisk med tanke på lovverk rundt
pokerspill, så det må diskuteres og undersøkes videre sammen med de som ønsker å starte opp gruppen. Det vil trolig
være nødvendig med visse retningslinjer dersom gruppen skal opprettes.

Synliggjøre ingeniørtittelen på kontoret Hedda [5]
Det er vanskelig for utenforstående å skille Nabla og Delta, spesielt for utvekslingsstudenter. Er det mulig å gjøre
forskjellen mer synlig? Det står med liten skrift på plaketten utenfor kontoret, men man kan eventuelt vurdere å gjøre
det tydeligere med et skilt eller lignende på døren, spesielt under fadderukene.

Omvisning på Gløs for kull 94 2. november Liva [4]
Vi har fått en henvendelse fra kull-94. De skal ha jubileum, og ønsker i den sammenheng å få en omvisning på
Gløshaugen. Styret ønsker å ta på seg ansvaret for at dette kan gjennomføres.

Godkjenne de endelige DGI tekstene før de printes Elise [5]
konfidensielt

Dobbeltsjekke matpreferanser mail Elise [2]
Ikke relevant



Opplyse natteravner om større arrangementer Simen [3]
Da styret gikk natteravn ble det uttrykt et ønske om at natteravner kanskje ønsker å vite når linjeforeninger har større
arrangementer. Vi tenker at dette kan være et bra forebyggende tiltak, men ønsker en formell forespørsel på dette
dersom det skal vurderes. Kan eventuelt tas opp blant linjelederne slik at alle da deler arrangementene sine.

x Eventuelt Alle
Utdeling av pins og diplom Liva [2]
Det blir utdeling av pins og diplom etter fullført integrering. Resterende kan hente diplomet sitt på styre-kontortid i
senere tid.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 11:45 ! Alle


